Администрация Ангарского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

От HJLMS
О внесении изменений в Порядок выдачи
разрешения на прием детей в
муниципальные бюджетные/автономные
общеобразовательные учреждения на обучение
по образовательным программам начального общего
образования в возрасте младше 6 лет 6 месяцев и старше 8 лет

В целях упорядочения выдачи разрешения на прием детей в муниципальные
бюджетные/автономные общеобразовательные учреждения на обучение по
образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6
лет 6 месяцев и старше 8 лет,

1. Новиковой Ю.И., главному специалисту отдела общего и
дополнительного образования Управления образования ААГО внести изменения в
Порядок выдачи разрешения на прием детей в муниципальные
общеобразовательные учреждения Ангарского городского округа на обучение по
образовательным программам начального общего образования в возрасте младше 6
лет 6 месяцев и старше 8 лет (далее -  Порядок):

1.1. В пункте 2.1. Раздела 2 слова «родители (законные представители)
должны подать заявление в Управление образования на имя начальника
Управления образования не позднее, чем за 10 дней до начала учебного года»
заменить словами «родители (законные представители) должны подать заявление о
зачислении ребенка в 1 класс по образовательным программам начального общего
образования в общеобразовательное учреждение и заявление о разрешении
обучения в 1 классе по образовательным программам начального общего
образования в Управление образования на имя начальника Управления
образования не позднее, чем за 10 дней до начала учебного года».

1.2. Паргачевой Л.Г., главному специалисту отдела общего и
дополнительного образования Управления образования ААГО:

- разместить данный Порядок на официальном сайте Управления
образования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Гуренкову Е.В., заместителя начальника по стратегическому развитию образования

П Р И К А З Ы В А Ю

Начальник

Управления образование о городского округа.

Л.И. Лысак